
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  15 травня 2015 року           № 1130 
 
Про розгляд клопотання Державного 
історико-архітектурного заповідника 
міста Бережани 
 

Розглянувши клопотання Державного історико-архітектурного заповідника міста 
Бережани від 12.05.2015 року № 171/01-15 «Про встановлення пам’ятника Хачкар»,  
керуючись до п. 1 «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

1.  Надати дозвіл Державному історико-архітектурному заповіднику м. Бережани  
на встановлення на території Комплексу споруд вірменської церкви, по вул. 
Вірменська,6  м. Бережани, вірменського пам’ятника – кам’яної стели Хачкар з 
різьбленими написами. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупнику З.О. 

               
 

               
              
          Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 

                      
 


